הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של ₪ 2,000 שתוקפה למשך שנתיים לבל יעבור עבירה כלשהי נגד הרכוש. ההתחייבות תחתם עוד היום - 31.12.14 שאם לא כן, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.